2020 年 1 月吉日

お取引先様

兵庫県伊丹市北河原 6 丁目 1-3

住電機器システム株式会社

産業機器営業部長 濵野 朋邦

アサヒパット５００ 販売中止のご案内

拝啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、これまでお客様にご愛用頂いておりました 6600V ﾌﾟﾚﾊﾌﾞ形直線接続材料『ｱｻﾋﾊﾟｯﾄ 500』

ですが、諸般の事情により製造を終了とさせて頂くことに致しました。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                    記

・販売終了製品：６６００Ｖ プレハブ形直線接続材料『アサヒパット５００』

・販売終了予定時期：2020 年 2 月中頃

手持ち在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきますが、

在庫がある限り販売は継続いたしますので、お問い合わせ下さい。

また､6600V 用直線接続材料としましては､ﾃｰﾌﾟ巻形直線接続材料

(単心･3 心･ﾄﾘﾌﾟﾚｯｸｽ用)､常温収縮形直線接続材料(ﾄﾘﾌﾟﾚｯｸｽ用)が

ございますので､ご採用のご検討をお願いします。

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けするように尽力してまいりますので、何卒よろしく

お願い申し上げます。

以上